
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
центр развития ребенка-детский сад № 82 «Сказка» 
муниципального образования город Новороссийск

Приказ

От 03.09.2018г №Ц0/1

«Об утверждении политики МАДОУ 
в отношении обработки персональных данных»

На основании Федерального закона от 27.07.2006года № 152-ФЗ «О 
персональных данных» и Рекомендации Роскомнадзора по составлению 
документа, определяющего политику оператора в отношении обработки 
персональных данных в порядке, установленных Федеральным законом от 27 
июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»,

Приказываю:
1.Утвердить политику МАДОУ № 82 «Сказка» в отношении обработки 
персональных данных,
2.В соответствии с ч.1ст.22.1 ФЗ-152 «О персональных данных» назначить 
ответственным за организацию работы обработки персональных данных 
заведующего Позднякову И.С.

Заведующая МАДОУ № 82 «Сказка»


